de cassare, et un peu d'eau dans laquelle on a aussi fait bouillir un peu de ce pain de racine. Après il mange un peu plus : mais il n'entend la cassare qu'il est présentée que par le milieu durant quelques quarante jours, en laissant les bords entiers qu'il pend à sa case, pour servir à un festin qu'il fait ordinairement en suite à tous ses amis. Et même il s'abstient après cela, quelquefois dix mois ou un entier de plusieurs viandes, comme de lamantin, de tortue, de porcucan, de poules, de poisson, et de choses délicates, craignant par une pitoyable folie que cela ne nuise à l'enfant. Mais ils ne font ce grand jeûne qu'à la naissance de leur premier enfant. — Rochefort. Hist. Morale des Iles Antilles, c. 23, p. 495.

Marco Polo, (l. ii. c. 41,) the other authority to which Lafitau refers, speaks of the custom as existing in the great Khan's province of Carlandan. *Hanno un' usanza che subito ch' una donna ha partorito, si leva del letto, e larato il fanciullo e raccolto ne' panni, il marito si mette a giacere in letto in sua vece, e tiene il figliuolo appresso di se, havendo la cura di quello per quaranta giorni, che non si parte mai. Et gli amici e parenti vanno a visitarlo per rallegrarlo e consolarlo : e le donne che sono da parto fanno quel che bisogna per casa, portando da mangiare e bere al marito, ch' e nel letto, e dando il latte al fanciullo, che gli è appresso.* — Ramusio, t. ii. p. 36, ed. 1583.

Yet this custom, preposterous as it is, is not more strange than an opinion which was once so prevalent in this country that Primrose made it the subject of a chapter in his work, *De Vulgi Erroribus in Medicinâ*, and thought it necessary to prove, by physical reasons, *maritum loco uxoris gravidæ non egrotare*, for such is the title of one of his chapters. He says, *Inter errores quamplurimos maxime ridendus hic esse videtur, quod vir credatur egrotare, iisque affici symptomata, quibus ipsa mulier prægnans solet, illudque experientia confirmatum plurimi esse volunt. Habebam agrum febre laborentem cum urinâ valde accensâ et turbidâ, qui egrotationis sue nullam causam agnoscebat quam uxoris sue graviditatem. Nullibi terrarum quam in Angliâ id obscuretum meminisse me audivisse, aut legisse unquam. — Nec si quis maritum cum uxor gravida est, egrotat ab uore infectus fuit, sed potest ex peculiari proprii corporis vitio id pati. Sicut dum hæc scribo, pluit; non est tamen pluvia aut causa scriptiois, aut scriptura pluvie. Res nova non est, viros et mulieres etiam simul egrotare. At mirum est hactenusque ignotum, graviditatem affectum esse contagiosum, et non alios mulieres sed viros, quos natura immunes ab hoc labore fecit, solos infici. Præter observatum est non omnibus mulieribus ejusmodi symptomata, aut saltem non omnia singulis contingere; et tamen accidit sæpe ut cum mulier bene valet, ægrotet maritus, etiam absens per aliquot miliaria. Sed quoniam ex solâ relatione absurditas hujus erroris patet, plura non addam. Jupiter Bacchum in fenore. Palladem in cerebro gestavit. Sed hoc illi est proprium.* — Lib. ii. c. 13.